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Ejaosto § 21 (Valmistelija yrityskoordinaattori Anter Peiponen, 040 161 5048)

 Hankkeen tavoitteena on pienten sote-alan yritysten, järjestöjen ja yh-
dis tys ten liiketoiminnan kehittäminen niin, että ne kykenevät tuot ta-
maan palveluja monituottajamallilla verkostona, jossa hyödynnetään
jär jes tä mis vas tuus sa olevien kuntien/kuntayhtymien kanssa tehtävää
yh teis työ tä. Mukaan otetaan vähintään 160 yritystä, järjestöä ja yh dis-
tys tä sekä kuntien yritysyhteystyöhenkilöitä esim. hy vin voin ti koor di-
naat to rei ta, jotka sitten toimivat yrityksiin päin yhdyshenkilöinä.

 Hankkeella tuetaan organisaatioiden uudistumista, digitalisaatiota, lii-
ke toi min ta osaa mi sen kehittämistä sekä uusien digitaalisten pal ve lui-
den kehittymistä. Näihin tavoitteisiin päästään parantamalla tiedolla
joh ta mis ta digitaalisten välineiden käyttöönotolla sekä uusien pal ve-
lui den muotoilulla. Pienten yritysten on mahdollista kokeilla ja ke hit-
tää ketterästi uusia palveluita, jotka skaalautuvat suuremmallekin asia-
ka ryh mäl le.

 Nykyisin meneillään olevassa Sopien-hankkeessa Rantasalmelta on
mu ka na kahdeksan yritystä. Jokaisessa yrityksessä on toteutettu al ku-
kar toi tus Solki-työkalun avulla, kuudessa yrityksessä on toteutettu
stra te gia työpaja. Kolmen yrityksen kanssa on työstetty alv 0%-pal ve-
lui den edellyttämät asiakirjat ja työpajoissa käyty läpi vastuut ja vel-
vol li suu det sekä käytännön asiat verottajan, kunnan ja asiakkaan kans-
sa. Kaksi yritystä on aloittanut kantayhteyksien rakentamisen ja myös
kak si yritystä on rakentamassa laaduntunnustukseen tähtäävää laa tu-
jär jes tel mää. Liitteenä kuntarahahakemus ja taustalomake.

  Liite nro 2

 Navitas kehitys pyytää Rantasalmen kuntaa käsittelemään hank kee-
seen osallistumisen ja tekemään myönteisen päätöksen. Hankkeen to-
teu tu mi nen on kiinni kokonaisrahoituksen saamisesta. Hanke tulee lä-
het tää rahoittajalle 30.9.2019 mennessä. Rantasalmen kunnan ra hoi-
tus osuus tulisi olemaan 1000 euroa/v, kokonaisumman ollessa 3000
eu roa.

Kunnanjohtaja:  Elinvoimajaosto päättää, että Rantasalmen kunta osallistuu Sopien 2.0



-hank kee seen 3000 eurolla vuosina 2020-2022, vuosittainen kus tan nus
on 1000 eu roa/v.

Päätös: Elinvoimajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

 


